
 

 

Zarządzenie Nr 61/2020  

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia w życie Zasady Zwrotu Paliwa druhnom                          

i druhom Chorągwi Stołecznej ZHP, Hufca w Nowym Dworze Mazowieckim  

wykorzystujących własne pojazdy w działaniach realizowanych przez                      

Miasto Nowy Dwór Mazowiecki na rzecz mieszkańców, którzy zostali objęci 

kwarantanną, a także mieszkańców, którzy z uwagi na wiek i stan zdrowia 

wymagają wsparcia. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.                   

o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2019 r. poz.1398 t.j. ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

                                              § 1 

W celu zapewnienia zwrotu paliwa druhnom i druhom Chorągwi Stołecznej ZHP, 

Hufca w Nowym Dworze Mazowieckim wykorzystujących własne pojazdy                             

w działaniach realizowanych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki na rzecz 

mieszkańców, którzy zostali objęci kwarantanną, a także mieszkańców, którzy                       

z uwagi na wiek i stan zdrowia wymagają wsparcia, ustalam i wprowadzam w życie 

„Zasady Zwrotu Paliwa” stanowiące załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

                                              § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego, 

Obrony Cywilnej i Obronności.  

                                              § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 



 

                                                                                                                  Załącznik do zarządzenia nr 61 /2020                        

                                                                                                                  Burmistrza Miasta Nowy Dwór  
                                                                                                                  Mazowiecki z dnia 23 marca 2020 r.                                                                                 

 

ZASADY ZWROTU PALIWA 

druhnom i druhom Chorągwi Stołecznej ZHP,                                                     

Hufca w Nowym Dworze Mazowieckim  wykorzystujących własne pojazdy                      

w działaniach realizowanych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki na rzecz 

mieszkańców, którzy zostali objęci kwarantanną, a także mieszkańców,                   

którzy z uwagi na wiek i stan zdrowia wymagają wsparcia. 

 

     W związku z realizacją współdziałania Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z Hufcem 

ZHP w Nowym Dworze Mazowieckim w zakresie, o którym mowa w § 1 pkt 2 lit. b 

i c, Porozumienia o Współpracy zawartego w dniu 18 czerwca 2018 roku, na rzecz 

mieszkańców, którzy zostali objęci kwarantanną, a także mieszkańców, którzy         

z uwagi na wiek i stan zdrowia wymagają wsparcia, w warunkach wystąpienia 

epidemii koronawirusa i wynikającej z tego potrzeby przemieszczania się przy 

wykorzystaniu pojazdów, którymi dysponują druhny i druhowie, wprowadza się 

poniższe zasady zwrotu zużytego paliwa: 

 

1. Rozliczenie zużytego paliwa będzie realizowane raz w tygodniu począwszy  

    od dnia 23 marca 2020 r i będzie następowało w naturze.   

2. Ze strony Urzędu Miejskiego stanowiskiem właściwym, w zakresie prowadzenia  

    spraw zwrotu paliwa, ustala się stanowisko ds. zarządzania Kryzysowego,  

    obrony cywilnej i obronności, a w zastępstwie stanowisko głównego specjalisty  

    ds. wojskowych.  

3. Ze strony Chorągwi Stołecznej ZHP, osobą właściwą w zakresie rozliczeń  

    zużytego paliwa będzie Komendant Hufca ZHP w Nowym Dworze Mazowieckim. 

4. W zakresie rozliczania ustala się jako obowiązujące następujące dokumenty: 

      - Wykaz Pojazdów wykorzystywanych w ramach wolontariatu oraz osób nimi  

        dysponujących, w ramach współdziałania z Miastem Nowy Dwór Mazowiecki, 

        stanowiący załącznik Nr 1; 

      - Karta Kontroli wydawana przez Urząd Miejski wg wzoru stanowiącego  

         załącznik Nr 2; 

      - Zestawienie Tygodniowe paliwa do zwrotu, stanowiące załącznik Nr 3. 



 

5. Wykaz Pojazdów jak również jego ewentualne zmiany, przygotowuje wg wzoru  

    stanowiącego załącznik Nr 1 i przedkłada Burmistrzowi Miasta Komendant  

    Hufca, a także pobiera Karty Kontroli.  

6. Po upływie każdego tygodnia wypełnione Zestawienie Tygodniowe wraz                              

    z załączonymi Kartami Kontroli Komenda Hufca przekazuje pracownikowi  

    Urzędu Miejskiego prowadzącemu sprawy zwrotu paliwa.                                                   

7. W terminie do dwóch dni od złożenia Zestawienia Tygodniowego następuje  

    zakup paliwa ze środków przewidzianych w Planie finansowym dochodów                         

    i wydatków budżetowych na rok 2020, Dział 754 Bezpieczeństwo Publiczne                                       

    i Ochrona Przeciwpożarowa, Rozdział 75421 Zarządzanie Kryzysowe, § 4210  

    Zakup materiałów i wyposażenia i przekazanie druhnom i druhom za  

    pokwitowaniem odbioru na Karcie Kontroli. 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Załącznik nr 1 

                                                                                            do Zasad Zwrotu Paliwa 

 

 

 

                                                  Nowy Dwór Mazowiecki, dnia …………… 2020 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

                                               Nowy Dwór Mazowiecki 

                                               ul. Zakroczymska 30 

                                               05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

 

 

                                 WYKAZ POJAZDÓW 

Zgłaszam poniższe pojazdy uczestniczące w działaniach na rzecz mieszkańców 

Nowego Dworu Mazowieckiego w związku z epidemią koronawirusa.  

1. Opel Astra nr rej. WND 23459, poj. sil. 1589 cm3 , paliwo-ON, 

norma zużycia w ruchu miejskim – 8l/100km,  

osoba dysponująca pojazdem – Karol Nowak. 

2.  …………………………………………………………………………………………………..    

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

X.  …………………………………………………………………………………………………….. 

     ………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ………………………………………… 
                                                                              Komendant Hufca ZHP  

                                                                                                     pieczęć i podpis 

 

 



…………………………….                                                          
Pieczęć Urzędu Miejskiego 

 

Tygodniowy wykaz przebytych tras i km 
 

 

Rozliczenie: liczba przebytych km ………  X  ………… 1/100 normy= …….……  litrów 

Data Trasa przejazdu 

Stan  

licznika  

przed 

wyjazdem 

        (km) 

 

Stan 

licznika 

po 

powrocie 

            (km) 

Przebyto  

(km) 
Podpis 

1 2 3  4 5 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

                                                                     RAZEM  PRZEJECHANO  km 
  



                                                                                Załącznik nr 2  

                                                                                              do Zasad Zwrotu Paliwa 

 

Marka i typ pojazdu   …………………………………….………… 

 

Pojemność silnika   …………………………………………………… 

 

Imię i nazwisko osoby  

dysponującej pojazdem ……………………………………………………….... 

 

 

 

 

 

 

                                               KARTA KONTROLI     

 

Przebiegów pojazdu nr rejestr.:  ……………..…………….. 

 

 

Norma eksploatacyjna zużycia  

paliwa w ruchu miejskim       …………………………….. l/100 km   

 

 

 

  AKCEPTUJĘ ROZLICZENIE POTWIERDZAM 

                                                                                   ODBIÓR PALIWA 

 

        …….……………………………                                 …………………………….… 
          DATA,  PODPIS I PIECZĘĆ                                                                 CZYTELNY PODPIS 

                  KOMENDANTA HUFCA  

 

                                    Miasto Nowy Dwór Mazowiecki 

 

 

 

 



Hufca                                                                                                                                                                       

Załącznik Nr 3 
                                                                                                                                                                                                                                              
do Zasad Zwrotu Paliwa 

 

                                                                                                          

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia …….. 2020 r. 

 

                                                                                                                  

Burmistrz Miasta                                    
                                                                                                                  

Nowy Dwór Mazowiecki                                            

                                                                                                                   
ul. Zakroczymska 30                                            

                                                                                               
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

 

ZESTAWIENIE PALIWA 

do zwrotu za okres od ……………………. 2020 r. do  ……………….. 2020 r. 

L.p. 
Numer rejestracyjny 

pojazdu 

Imię i 

Nazwisko 
osoby 

uprawnionej     

do zwrotu 
paliwa 

Należna 

ilość paliwa 
(l) 

Rodzaj 
paliwa 

1 2 3 4 5 

   
1. 

  WND 23459 Karol Nowak                       
12 

            
Etylina 95 

   
2. 

    

   
3. 

    

   
4. 

    

     

     

 

W załączeniu cztery Karty Kontroli 

 

                                                                                                                                         

………………………………………… 

                                                                                                                                                  
Komendant Hufca ZHP  

                                                                                                                                                                             

pieczęć i podpis 

 


